ECOPLUS
Serie 1386 ÷ 1388 / 1396 ÷ 1398
Cilindri a norme ISO 15552
4.45
Serie 1386 ÷ 1388 / 1396 ÷ 1398
4.46
Versione base “01”
Versione a stelo passante “02”

112
Varianti
Codice di ordinazione
13_ _.Ø.corsa._ _.P = Versione con guarnizioni in PUR
13_ _.Ø.corsa._ _.K = Versione con pistone in alluminio
13_ _.Ø.corsa._ _.PK =Versione con guarnizioni in PUR e pistone in alluminio
L8+corsa VG L8+corsa 1
AM AMWH WHL8+corsa VF L8+corsa 1
Codice di ordinazione
1386.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo cromato
1387.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo inox
1388.Ø.corsa.corsa1.D Non magnetico stelo cromato
1396.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo cromato
1397.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo inox
1398.Ø.corsa.corsa1.D Non magnetico stelo cromato
TESTATE IN TECNOPOLIMERO
TESTATE IN ALLUMINIO
Codice di ordinazione
1386.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo cromato
1387.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo inox
1388.Ø.corsa.corsa1.E Non magnetico stelo cromato
1396.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo cromato
1397.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo inox
1398.Ø.corsa.corsa1.E Non magnetico stelo cromato
TESTATE IN TECNOPOLIMERO
TESTATE IN ALLUMINIO
Testate in
Alluminio
Testate in
Tecnopolimero
Serie 1386 ÷ 1388 / 1396 ÷ 1398
Basi per distributori ISO
Questo accessorio permette il montaggio  su di un fianco
del cilindro di una valvola od elettrovalvola. Il supporto si
ancora al tubo dei cilindri profilati a seconda della serie
cilindro, e su di esso si può montare o un distributore
filettato o una base sulla quale montare poi un distributore
ISO. I collegamenti sono poi effettuati (dal cliente)
mediante raccordi e tubo. Tutti i fori filettati presenti sul
piano del supporto servono a ricevere valvole di varie
serie indicate sul disegno a lato.
Fori di fissaggio per Valvole Serie:
A = 414/2
B = 824
C = 828, T488, 488, 484
D = 2400
E = 2600
G = 858/2
H = T424
Supporto per distributori
Codice di ordinazione
1386.15
Attenzione: non utilizzare per il montaggio delle basi distributore ISO
Codice di ordinazione
1320.23
1320.24
base per elettrodistributore ISO 1
base per elettrodistributore ISO 2
70
A A
BB CC
D
F F
GG
H H
EE
D
B
D
C
A
Dimensioni
A
40
50
B
75
95
C
15
20
D
G 1/8"
G 1/4"
base per elettrodistributore ISO 1
base per elettrodistributore ISO 2

112
Varianti
Codice di ordinazione
13_ _.Ø.corsa._ _.P = Versione con guarnizioni in PUR
13_ _.Ø.corsa._ _.K = Versione con pistone in alluminio
13_ _.Ø.corsa._ _.PK =Versione con guarnizioni in PUR e pistone in alluminio
L8+corsa VG L8+corsa 1
AM AMWH WHL8+corsa VF L8+corsa 1
Codice di ordinazione
1386.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo cromato
1387.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo inox
1388.Ø.corsa.corsa1.D Non magnetico stelo cromato
1396.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo cromato
1397.Ø.corsa.corsa1.D Magnetico stelo inox
1398.Ø.corsa.corsa1.D Non magnetico stelo cromato
TESTATE IN TECNOPOLIMERO
TESTATE IN ALLUMINIO
Codice di ordinazione
1386.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo cromato
1387.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo inox
1388.Ø.corsa.corsa1.E Non magnetico stelo cromato
1396.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo cromato
1397.Ø.corsa.corsa1.E Magnetico stelo inox
1398.Ø.corsa.corsa1.E Non magnetico stelo cromato
TESTATE IN TECNOPOLIMERO
TESTATE IN ALLUMINIO
Testate in
Alluminio
Testate in
Tecnopolimero
Serie 1386 ÷ 1388 / 1396 ÷ 1398
Basi per distributori ISO
Questo accessorio permette il montaggio  su di un fianco
del cilindro di una valvola od elettrovalvola. Il supporto si
ancora al tubo dei cilindri profilati a seconda della serie
cilindro, e su di esso si può montare o un distributore
filettato o una base sulla quale montare poi un distributore
ISO. I collegamenti sono poi effettuati (dal cliente)
mediante raccordi e tubo. Tutti i fori filettati presenti sul
piano del supporto servono a ricevere valvole di varie
serie indicate sul disegno a lato.
Fori di fissaggio per Valvole Serie:
A = 414/2
B = 824
C = 828, T488, 488, 484
D = 2400
E = 2600
G = 858/2
H = T424
Supporto per distributori
Codice di ordinazione
1386.15
Attenzione: non utilizzare per il montaggio delle basi distributore ISO
Codice di ordinazione
1320.23
1320.24
base per elettrodistributore ISO 1
base per elettrodistributore ISO 2
70
A A
BB CC
D
F F
GG
H H
EE
D
B
D
C
A
Dimensioni
A
40
50
B
75
95
C
15
20
D
G 1/8"
G 1/4"
base per elettrodistributore ISO 1
base per elettrodistributore ISO 2